
第１便 第３便 第５便

熊石 7:14 14:02 19:05

門昌庵 7:15 14:03 19:06

鮎川 7:19 14:07 19:10

見市温泉入口 7:25 14:13 19:16

おぼこ荘入口 7:38 14:26 19:29

シルバープラザ 7:58 14:46 19:49

八雲高校 7:59 14:47 19:50

八雲駅前 8:03 14:51 19:54

八雲総合病院 8:08 14:56 19:59

八雲方面行き

【
乗
継
】

熊
石
方
面

八
雲
方
面

【
乗
継
】

【
乗
継
】

八
雲
方
面

熊
石
方
面

【
乗
継
】

※列車・バスに遅れが生じた場合は、接続を保証するものではありません。
接続機関のダイヤは、Ｒ5.4.1時点のものです。最新のダイヤについては各運行会社様へご確認ください。

要予約

ご利用
方法

予約していない方は
乗車できません！

１．電話でバスを予約します

①氏名 ②電話番号
③乗車人数
④利用日と利用便
⑤乗車する場所
⑥降車する場所

を伝えてください

２．指定の場所まで迎えに行きます

予約時に伝えた場所でお待ち
いただき乗車してください。

３．運賃を払って降車します。

指定できる場所は
熊石エリア・八雲
エリアで異なりま
す。※地図参照

降車場所についたら運賃を
払って降車してください。

【受付】9：00～17：00

問
合
せ
先

運行・予約に関するお問合せ

片
道
運
賃

・

定
期
券

運賃表

※障がい者割引適用あり（障がい者割引対象になる方は、
乗車時に障がい者手帳を提示してください。）

他のバスとの乗継利用の場合、乗継バスと「熊石・八雲間
予約バス」のそれぞれで運賃がかかります。各バスで精算
してください。乗継割引適用はありません。

【大人 片道運賃】
①熊石エリア内は200円
②峠エリア内は200円
③熊石エリア～峠エリアは500円
④八雲エリア～峠エリアは500円
⑤熊石エリア～八雲エリアは1,000円

※八雲エリア間での乗り降りはできません。

※小学生は半額 小学生未満は無料

定期券 １ヶ月

6,000円

15,000円

30,000円

区間

熊石エリア内

熊石エリア～峠エリア

峠エリア～八雲エリア

熊石エリア～八雲エリア

【予約締切時間】
第１便（八雲行き）：前日の17：00まで
第２便（熊石行き）：当日の11：00まで
第３便（八雲行き）：当日の11：00まで
第４便（熊石行き）：当日の16：00まで
第５便（八雲行き）：当日の16：00まで

（有）八雲ハイヤー

0120-15-2175☎

※予約は乗車日の７日前から受付開始

予
約
は
こ
ち
ら

合言葉は

予約バスの
予約です！

乗車の際は
マスク着用に

御協力願います。

・1/1～1/3は運休です。 ・乗降時間は、指定できません。
・乗降できる場所はエリアによって異なります。詳しくは表面をご確認ください。
・予約状況により、主な地点の通過予定時刻が前後します。お早めに乗車の準備をお願いします。
・ベビーカーや車いすご利用の方は、予約時に必ず伝えてください。

※時刻表は主な地点を通過するおおよその目安です。多少前後する場合がありますのでご了承ください。

時刻表

※列車・バスに遅れが生じた場合は、接続を保証するものではありません。
接続機関のダイヤは、Ｒ5.4.1時点のものです。最新のダイヤについては各運行会社様へご確認ください。

第２便 第４便

八雲総合病院 13:04 18:04

八雲駅前 13:09 18:09

八雲高校 13:13 18:13

シルバープラザ 13:14 18:14

おぼこ荘入口 13:34 18:34

見市温泉入口 13:47 18:47

鮎川 13:53 18:53

門昌庵 13:57 18:57

熊石 13:58 18:58

熊石方面行き

八
雲
エ
リ
ア

熊
石
エ
リ
ア

峠エリア

熊
石
エ
リ
ア

八
雲
エ
リ
ア

峠エリア

熊石エリア 峠エリア 八雲エリア

熊石エリア 200円 500円 1,000円

峠エリア 500円 200円 500円

八雲エリア 1,000円 500円 ―

乗車

エリア

降車エリア

11:54 17:48

12:25 17:21

JR特急 JR八雲駅着

函館方面から

JR特急 JR八雲駅着

札幌方面から

6:45 13:20 19:03

檜山海岸線予約バス 月～土 13:51 19:00

（東ハイヤー） 日・祝 13:20 17:10

せたな方面から接続するバス 熊石着

6:50

江差方面から接続するバス 熊石着

檜山海岸線バス（函館バス）

14:24 19:13

檜山海岸線予約バス 月～土 14:00 19:05

（東ハイヤー） 日・祝 17:15 ―

熊石発

檜山海岸線バス（函館バス）

せたな方面へ接続するバス 熊石発

江差方面へ接続するバス


